
ZARZĄDZENIE nr 58/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 7 września 2011r. 
 

 

w sprawie powołania komisji ds. powiatowego konkursu 

 na najładniejszy wieniec dożynkowy 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisje ds. powiatowego konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy, odbywającego 

się podczas Dożynek Powiatowo – Gminnych w Boleszkowicach w dniu 11 września 2011r, w 

składzie: 

1. Przewodniczący – Andrzej Potyra, 

2. Zastępca Przewodniczącego – Wojciech Adamiok, 

3. Członek – Sabina Bednarz, 

4. Członek – Bernadetta Kulik, 

5. Członek – Renata Matuszewska. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest wybranie najładniejszego wieńca dożynkowego i sporządzenie protokołu 

obrad komisyjnych zgodnie z Regulaminem konkursu „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy”, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Myśliborski 

Arkadiusz Mazepa 

 

        

 


